
VALSTS AKCIJU SABIEDRĪBA “TIESU NAMU AĢENTŪRA” 

NEAUDITĒTS STARPPERIODU FINANŠU PĀRSKATS 

PAR 2023. GADA 1. CETURKSNI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SABIEDRĪBA AR IEROBEŽOTU ATBILDĪBU 

“TIESU NAMU AĢENTŪRA” 

 

NEAUDITĒTS 

STARPPERIODU 

FINANŠU PĀRSKATS 

 

PAR 2023. GADA 1. CETURKSNI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Reģ. Nr.40003334410 



VALSTS AKCIJU SABIEDRĪBA “TIESU NAMU AĢENTŪRA” 

NEAUDITĒTS STARPPERIODU FINANŠU PĀRSKATS 

PAR 2023. GADA 1. CETURKSNI 

 

 

SATURS 

 

Starpperiodu vadības ziņojums  2 

  

Paziņojums par vadības atbildību 3 

  

Pārskats par risku pārvaldību 4 

  

Peļņas vai zaudējumu aprēķins 5 

  

Bilance 6 - 7 

  

Pašu kapitāla izmaiņu pārskats 8 

  

Naudas plūsmas pārskats 9 

  

Pielikumi 10 – 13 

  

 



VALSTS AKCIJU SABIEDRĪBA “TIESU NAMU AĢENTŪRA” 

NEAUDITĒTS STARPPERIODU FINANŠU PĀRSKATS 

PAR 2023. GADA 1. CETURKSNI 

 

 

STARPPERIODU VADĪBAS ZIŅOJUMS 

 

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Tiesu namu aģentūra”, dibināta saskaņā ar Ministru kabineta 

1997.gada 12.februāra rīkojumu Nr.70 “Par bezpeļņas organizācijas valsts akciju sabiedrību “Tiesu 

namu aģentūra””, saskaņā ar Ministru kabineta 2004.gada 14.oktobra rīkojumu Nr.766 pārveidota par 

valsts akciju sabiedrību un ar 2020.gada 15.aprīļa akcionāru sapulces lēmumu (protokols Nr.2, 8.) 

2020.gada 10.decembrī reorganizēta par sabiedrību ar ierobežotu atbildību “Tiesu namu aģentūra”. 

Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Tiesu namu aģentūra” darbības mērķi ir tieslietu nozares 

prasībām atbilstoša nekustamā īpašuma apsaimniekošana, Tieslietu ministrijas, tās padotībā esošo 

iestāžu un tiesu nodrošināšana ar to funkciju izpildei nepieciešamajām telpām, tiesu vienotās 

informācijas sistēmas izstrādes organizēšana un uzturēšana, informācijas un komunikācijas 

tehnoloģiju infrastruktūras uzturēšanas pakalpojumu sniegšana, infrastruktūras attīstības projektu 

vadības un konsultācijas pakalpojumu sniegšana. 

Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Tiesu namu aģentūra” pamatkapitāls uz 2023.gada 31.martu ir 

EUR 45 872 649 (četrdesmit pieci miljoni astoņi simti septiņdesmit divi tūkstoši seši simti četrdesmit 

deviņi eiro), ko veido 45 872 649 (četrdesmit pieci miljoni astoņi simti septiņdesmit divi tūkstoši seši 

simti četrdesmit deviņas) daļas. Katras daļas nominālvērtība ir EUR 1 (viens euro).  

Saskaņā ar Ministru kabineta 2021.gada 10.augusta rīkojumu Nr.529 “Par apropriācijas 

palielināšanu Tieslietu ministrijai”, sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Tiesu namu aģentūra” 

pamatkapitālā 2021.gadā tika ieguldīti 402 359 EUR un 2022.gadā tika ieguldīti 5 057 641 EUR, 

lai Covid-19 krīzes seku pārvarēšanas un ekonomiskās atlabšanas pasākumu ietvaros īstenotu 

augstas gatavības projektu - Vienotas tiesu ekspertīžu iestādes izveidi.  

2021.gadā pamatkapitālā ieguldītie līdzekļi 332 528,77 EUR (neieskaitot PVN) tika izlietoti 

atbilstoši paredzamajam mērķim un 2021.gada decembrī ieguldīti nekustamā īpašuma 

administratīvās ēkas Invalīdu ielā 1, Rīgā līguma I posma ēkas daļas demontāžas darbu 

veikšanai. No 2022.gadā pamatkapitālā ieguldītajiem līdzekļiem 395 160 EUR (neieskaitot PVN) 

tika izlietoti atbilstoši paredzētajam mērķim un 2022.gada novembrī ieguldīti nekustamā 

īpašuma administratīvās ēkas Invalīdu ielā 1, Rīgā līguma II posma būvprojekta izstrādei 

būvniecībai demontētās ēkas daļai. 

Šobrīd tiek realizēts administratīvās ēkas Invalīdu ielā 1, Rīgā līguma III posma būvniecības 

darbi demontētās ēkas daļas vietā. Pārskata periodā, no 2023.gada 1.janvāra līdz 2023.gada 

31.martam, sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Tiesu namu aģentūra” nav veikusi 

maksājumus par augstāk minētā nekustamā īpašuma būvniecības darbiem. 

Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Tiesu namu aģentūra”, saskaņā ar noteiktajiem darbības 

mērķiem, 2023.gada 1.ceturksnī ir veikusi tieslietu nozares prasībām atbilstoša nekustamā īpašuma 

apsaimniekošanu, Tieslietu ministrija, tā padotībā esošu iestāžu un tiesu nodrošināšanu ar to funkciju 

izpildei nepieciešamās telpām, tiesu vienotās informatīvās sistēmas uzturēšanu, kā arī juridiskās 

literatūras un tiesu nolēmumu publiskošanu. Pie lielākajiem no jauna uzsāktajiem darbiem jāmin 

2023.gada 1.ceturksnī noslēgtie līgumi par darba telpu pielāgošanu nomnieka vajadzībām Rīgā, Raiņa 

bulvārī 15, jumta seguma atjaunošanu tiesas ēkā Liepājā tiesu ielā 5, darba telpu remonti tiesu ēkās 

Cēsīs, Raunas ielā 14 un Rīgā, Baldones ielā 1A. Šobrīd turpinās arī darbs pie jaunā cietuma 

projektēšanas darbiem Liepājā, Alsungas iela 29 un jaunveidojamā tieslietu mācību centra telpu 

pārprojektēšanas darbiem Rīgā, 11.novembra krastmalā 31. 

Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Tiesu namu aģentūra” saimnieciskā darbība 2023.gada 

pirmajā ceturksnī ir bijusi stabila, 2023.gada pirmo ceturksni sabiedrības ar ierobežotu atbildību 

“Tiesu namu aģentūra” noslēdza ar peļņu EUR 13 784. Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Tiesu 

namu aģentūra” apgrozījums 2023.gada pirmajā ceturksnī, salīdzinot ar 2022.gada pirmo ceturksni, ir 

pieaudzis par 1 procentu vai EUR 20 055. Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Tiesu namu aģentūra” 

maksātspējas īpašuma koeficients, kas raksturo uzņēmuma pašu kapitāla īpatsvaru uzņēmuma kopējā 

kapitāla struktūrā, 2023.gada pirmajā ceturksnī ir 49 procenti. Sabiedrības ar ierobežotu atbildību 

“Tiesu namu aģentūra” kopējās likviditātes koeficients - apgrozāmo aktīvu attiecība pret īstermiņa 

saistībām, 2023.gada pirmā ceturkšņa beigās ir 2,3. 2022.gada pirmā ceturkšņa kopējās likviditātes 

rādītājs ir atbilstošs kapitālsabiedrības finanšu stabilitātei un ilgtspējīgai attīstībai, kā arī palīdz 

kapitālsabiedrībai īstenot savus mērķus. Kapitālsabiedrība šobrīd savlaicīgi un pilnā apmērā norēķinās 

par savām īstermiņa saistībām. 

 

Valdes locekle          S.Sausiņa 

_______________________ 

2023.gada 17.maijs 



VALSTS AKCIJU SABIEDRĪBA “TIESU NAMU AĢENTŪRA” 

NEAUDITĒTS STARPPERIODU FINANŠU PĀRSKATS 

PAR 2023. GADA 1. CETURKSNI 

 

 

PAZIŅOJUMS PAR VADĪBAS ATBILDĪBU 

 

Pamatojoties uz sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Tiesu namu aģentūra” valdes rīcībā esošo 

informāciju, starpperiodu finanšu pārskats, par 2023.gada 1.ceturksni, ir sagatavots saskaņā ar spēkā 

esošo normatīvo aktu prasībām un sniedz patiesu un skaidru priekšstatu par sabiedrības ar ierobežotu 

atbildību “Tiesu namu aģentūra” aktīviem, pasīviem, finansiālo stāvokli un peļņu un starpperiodu 

ziņojumā, par 2023.gada 1.ceturksni, ir ietverta patiesa informācija. 

 

 

 

Valdes locekle          S.Sausiņa 

 

 

_______________________ 

2023.gada 17.maijs 



VALSTS AKCIJU SABIEDRĪBA “TIESU NAMU AĢENTŪRA” 

NEAUDITĒTS STARPPERIODU FINANŠU PĀRSKATS 

PAR 2023. GADA 1. CETURKSNI 

 

 

PĀRSKATS PAR RISKU PĀRVALDĪBU 

 

Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Tiesu namu aģentūra” risku pārvaldība ir balstīta 

uz risku identificēšanu, novērtēšanu, analīzi un darbībām, kas mazina vai novērš riskus. Risku 

pārvaldības process ir cieši saistīts ar sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Tiesu namu 

aģentūra” darbības procesu kvalitatīvas un efektīvas izpildes nodrošināšanu, ņemot vērā 

sniegtos pakalpojumus. Risku identificēšanu, analīzi, pārskatīšanu, novērtēšanu, risku 

mazināšanas prasību noteikšanu veic izveidota risku vadības grupa, kas saskaņā ar sabiedrības 

ar ierobežotu atbildību “Tiesu namu aģentūra” risku vērtēšanas metodoloģiju veic risku 

pārvaldību. Risku pārvaldības grupa ne retāk kā reiz ceturksnī organizē sanāksmes, kuru 

mērķis ir pārskatīt identificētos riskus un risku mazināšanas pasākumus. 2023.gada pirmajā 

ceturksnī ir īstenotas kontroles, lai novērstu vidēja līmeņa risku iestāšanos vai risku līmeņa 

palielināšanos. 

2023.gada pirmajā ceturksnī ir notikušas trīs risku pārvaldības grupas sanāksmes – ir 

identificēti divi jauni riski, kas saistīti ar informācijas drošību un kvalitātes pārvaldību, un ir 

noteikti risku mazināšanas pasākumi. 



VALSTS AKCIJU SABIEDRĪBA “TIESU NAMU AĢENTŪRA” 

NEAUDITĒTS STARPPERIODU FINANŠU PĀRSKATS 

PAR 2023. GADA 1. CETURKSNI 

 

 

Peļņas vai zaudējumu aprēķins par 2023. gada janvāris - marts 

 

  
Pārskata 

perioda beigās 

Gada 

sākumā 

  EUR EUR 

    

1. Neto apgrozījums 2 019 722 9 045 265 

    

2. Pārdotās produkcijas ražošanas izmaksas (1 678 076) (6 777 889) 

    

3. Bruto peļņa  341 646 2 267 376 

    

4. Pārdošanas izmaksas (10 159) (44 948) 

    

5. Administrācijas izmaksas (220 554) (850 663) 

    

6. Pārējie uzņēmuma saimnieciskās darbības ieņēmumi 27 663 141 130 

    

7. Pārējās uzņēmuma saimnieciskās darbības izmaksas (9 321) 899 861 

    

8. Pārējie procentu ieņēmumi un tamlīdzīgi ieņēmumi 0 0 

    

9. Procentu maksājumi un tamlīdzīgas izmaksas (115 491) (281 712) 

    

10. Peļņa pirms uzņēmuma ienākuma nodokļa aprēķināšanas 13 784 331 322 

    

11. Uzņēmuma ienākuma nodoklis par pārskata periodu (0) (575) 

    

12. Pārskata perioda peļņa  13 784 330 747 

 

 

 

 

__________________________ 

2023.gada 17.maijs 

 



VALSTS AKCIJU SABIEDRĪBA “TIESU NAMU AĢENTŪRA” 

NEAUDITĒTS STARPPERIODU FINANŠU PĀRSKATS 

PAR 2023. GADA 1. CETURKSNI 

 

 

Bilance uz 2022. gada 31. marts  (1) 

 Pārskata 

perioda beigās 

Gada 

sākumā 

 EUR EUR 

Aktīvs   

Ilgtermiņa ieguldījumi   

    I. Nemateriālie ieguldījumi:   

1. Koncesijas, patenti, licences 258 955 303 785 

2. Nemateriālo ieguldījumu izveidošana 26 603 26 603 

Nemateriālie ieguldījumi kopā: 285 558 330 388 

   

II. Pamatlīdzekļi un ieguldījumu īpašumi:   

1. Zemes gabali, ēkas, būves un ilggadīgie stādījumi 166 580 168 202 

2. Ieguldījumu īpašumi 45 845 447 46 239 176 

3. Pārējie pamatlīdzekļi un inventārs 579 928 555 769 

4. Pamatlīdzekļu izveidošanas izdevumi 2 673 678 2 522 033 

5. Avansa maksājumi par pamatlīdzekļiem 0 13 336 

Pamatlīdzekļi kopā: 48 519 125 48 774 545 

   

III. Ilgtermiņa finanšu ieguldījumi   

1. Pārējie aizdevumi un citi ilgtermiņa debitori 10 650 000 10 650 000 

Ilgtermiņa finanšu ieguldījumi kopā: 10 650 000 10 650 000 

   

Ilgtermiņa ieguldījumi kopā: 60 201 191 60 478 904 

   

Apgrozāmie līdzekļi   

I. Krājumi:   

1. Izejvielas, pamatmateriāli un palīgmateriāli 49 483 49 483 

2. Nepabeigtie ražojumi 1 053 001 15 535 

3. Gatavie ražojumi un preces pārdošanai 199 873 200 680 

4. Avansa maksājumi par precēm 0 0 

Krājumi kopā: 1 302 357 265 698 

   

II. Pārdošanai turēti ilgtermiņa ieguldījumi:   

1. Pārdošanai turētie ilgtermiņa ieguldījumi 997 400 997 400 

Pārdošanai turēti ilgtermiņa ieguldījumi kopā: 997 400 997 400 

   

III. Debitori:   

1. Pircēju un pasūtītāju parādi 30 868 15 365 

2. Citi debitori 223 853 326 941 

3. Nākamo periodu izmaksas 153 170 145 311 

4. Uzkrātie ieņēmumi 437 190 595 195 

Debitori kopā: 845 081 1 082 812 

IV. Nauda: 
  

1. Nauda 
39 843 466 22 674 862 

Nauda kopā: 
39 843 466 22 674 862 

Apgrozāmie līdzekļi kopā: 42 988 304 25 020 772 

Aktīvu kopsumma 103 189 495 85 499 676 

 

__________________________ 

2023.gada 17.maijs 



VALSTS AKCIJU SABIEDRĪBA “TIESU NAMU AĢENTŪRA” 

NEAUDITĒTS STARPPERIODU FINANŠU PĀRSKATS 

PAR 2023. GADA 1. CETURKSNI 

 

 

Bilance uz 2022. gada 31. marts  (2) 

 

 Pārskata 

perioda beigās 

Gada 

sākumā 

 EUR EUR 

Pasīvs   

Pašu kapitāls:   

1. Akciju vai daļu kapitāls (pamatkapitāls) 45 872 649 45 872 649 

3. Rezerves:   

a) pārējās rezerves 1 502 899 1 502 899 

Rezerves kopā: 1 502 899 1 502 899 

3. Nesadalītā peļņa:   

a) iepriekšējo gadu nesadalītā peļņa 2 627 345 2 296 598 

b) pārskata perioda nesadalītā peļņa 13 784 330 747 

Nesadalītā peļņa kopā: 2 641 129 2 627 345 

Pašu kapitāls kopā: 50 016 677 50 002 893 

   

Uzkrājumi:   

1. Citi uzkrājumi 0 0 

Uzkrājumi kopā:  0 0 

   

Ilgtermiņa kreditori:   

1. Aizņēmumi no kredītiestādēm 12 994 858 14 357 562 

2. Pārējie kreditori 20 701 659 0 

3. Nākamo periodu ieņēmumi 766 191 766 191 

Ilgtermiņa kreditori kopā: 34 462 708 15 123 753 

   

Īstermiņa kreditori:   

1. Aizņēmumi no kredītiestādēm 2 400 860 1 380 316 

2. No pircējiem saņemtie avansi 14 560 981 17 053 751 

3. Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem 836 446 1 000 682 

4. Nodokļi un sociālās apdrošināšanas maksājumi 305 410 224 438 

5. Uzkrātās saistības 383 442 475 253 

6. Pārējie kreditori 140 735 128 942 

7. Nākamo periodu ieņēmumi 82 236 109 648 

Īstermiņa kreditori kopā: 18 710 110 20 373 030 

   

Kreditori kopā: 53 172 818 35 496 783 

   

Pasīvu kopsumma 103 189 495 85 499 676 

 

 

 

 

__________________________ 

2022.gada 17.maijs 

 



SABIEDRĪBA AR IEROBEŽOTU ATBILDĪBU “TIESU NAMU AĢENTŪRA” 

NEAUDITĒTS STARPPERIODU FINANŠU PĀRSKATS 

PAR 2023. GADA 1. CETURKSNI 

 

 

Pašu kapitāla izmaiņu pārskats uz 2023. gada 31. marts 

 

 

Pamatkapit

āls 

Pārējās 

rezerves 

Iepriekšējo 

gadu 

nesadalītā 

peļņa 

Pārskata 

gada 

nesadalītā 

peļņa 

Kopā 

 EUR EUR EUR EUR EUR 

Atlikums 2022. gada 

31. decembrī 

 

45 872 649 

 

1 502 899 

 

2 296 598 

 

330 747 

 

50 016 677 

      

Pamatkapitāla 

palielinājums 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

      

Pārējo rezervju 

palielinājums 
0 0 0 0 0 

      

2022.gada peļņa 

pārvietota uz 

iepriekšējo gadu 

nesadalīto peļņu 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

330 747 

 

 

(330 747) 

 

 

0 

      

Dividendes par 2021. 

gadu 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

      

Pārskata perioda peļņa 0 0 0 13 784 13 784 

      

Atlikums 2023. gada 

31. marts 

 

45 872 649 

 

1 502 899 

 

2 627 345 

 

13 784 

 

50 016 677 

 

 

 

 

__________________________ 

2023.gada 17.maijs



SABIEDRĪBA AR IEROBEŽOTU ATBILDĪBU “TIESU NAMU AĢENTŪRA” 

NEAUDITĒTS STARPPERIODU FINANŠU PĀRSKATS 

PAR 2023. GADA 1. CETURKSNI 

 

 

Naudas plūsmas pārskats par 2023. gada janvāris - marts 

  

 

 

Pārskata 

perioda 

beigās 

 

 

 Gada 

sākumā 

 

  EUR EUR 

    

I. Pamatdarbības naudas plūsma    

1. Peļņa vai zaudējumi pirms uzņēmuma ienākuma nodokļa  13 784 331 322 

Korekcijas:    

1. Pamatlīdzekļu vērtības samazinājuma korekcijas  312 561 2 025 259 

2. Nemateriālo ieguldījumu vērtības samazinājuma korekcijas  44 830 174 278 

3. Uzkrājumu veidošana  0 (3 517) 

3. Pārējie procentu ieņēmumi un tamlīdzīgi ieņēmumi  0 0 

4. Procentu maksājumi un tamlīdzīgas izmaksas  115 491 281 712 

Naudas plūsma no pamatdarbības pirms izmaiņām 

apgrozāmajos līdzekļos 

 486 666 2 809 054 

Korekcijas:    

5. Debitoru parādu atlikuma pieaugums vai samazinājums  237 731 134 086 

6. Krājumu atlikumu pieaugums vai samazinājums  (1 036 659) (51 760) 

7. Piegādātājiem un pārējiem kreditoriem maksājamo parādu 

atlikuma pieaugums vai samazinājums 

 18 018 195 12 259 526 

8. Bruto pamatdarbības naudas plūsma  17 705 933 15 150 906 

9. Izdevumi procentu maksājumiem  (115 491) (278 719) 

10. Izdevumu UIN maksājumiem  0 (575) 

I. Pamatdarbības neto naudas plūsma  17 590 442 14 871 612 

    

II. Ieguldīšanas darbības naudas plūsma    

1. Pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu iegāde  (79 6780 (3 514 668) 

2. Saņemtie procenti  0 0 

II. Ieguldīšanas darbības neto naudas plūsma.   (79 678) (3 514 668) 

    

III. Finansēšanas darbības naudas plūsma    

1. Ieņēmumi no kapitāla līdzdalības daļu ieguldījumiem   0 7 100 641 

2. Izdevumi aizņēmumu atmaksāšanai  (342 160) (1 425 982) 

3. Saņemtas subsīdijas, dotācijas  0 0 

4. Samaksātās dividendes  0 (125 031) 

III. Finansēšanas darbības neto naudas plūsma.  (342 160) 5 549 628 

    

      NAUDAS IEŅĒMUMU UN IZDEVUMU 

KOPSAVILKUMS 

   

I    Pamatdarbības rezultāts  17 590 442 14 871 612 

II   Ieguldīšanas darbības rezultāts  (79 678) (3 514 668) 

III  Finansēšanas darbības rezultāts  (342 160) 5 549 628 

IV  Ārvalstu valūtu kursu svārstību rezultāts  0 0 

V   Pārskarta gada neto naudas plūsma  17 168 604 16 906 572 

VI  Naudas un tās  ekvivalentu atlikums pārskata gada 

sākumā 

 22 674 862 5 768 290 

VII Naudas un tās ekvivalentu atlikums  pārskata gada beigās  39 843 466 22 674 862 

 

__________________________ 

2023.gada 17.maijs



SABIEDRĪBA AR IEROBEŽOTU ATBILDĪBU “TIESU NAMU AĢENTŪRA” 

NEAUDITĒTS STARPPERIODU FINANŠU PĀRSKATS 

PAR 2023. GADA 1. CETURKSNI 

 

 

Pielikums 

Informācija par Kapitālsabiedrību 

 

 

Kapitālsabiedrības nosaukums Tiesu namu aģentūra 

  

Kapitālsabiedrības juridiskais statuss Sabiedrība ar ierobežotu atbildību 

  

Reģistrācijas numurs, vieta un datums 40003334410 

Rīga, 1997. gada 21. marts 

 

Adrese Baldones iela 1B, Rīga, LV-1007, Latvija 

  

Kapitālsabiedrības darbības galvenie veidi 1. nekustamo īpašumu pārvaldīšana, 

2. juridiskās literatūras izdošana, sabiedrības 

tiesiskā izglītošana, tiesu nolēmumu 

sistematizācija un publicēšana, 

3. tiesu vienotās informatīvās sistēmas 

infrastruktūras uzturēšana. 

  

Dalībnieki Valsts, Ministru kabineta personā 

  

Dalībnieku pārstāvju vārds, uzvārds, 

ieņemamais amats 

Mihails Papsujevičs – Tieslietu ministrijas valsts 

sekretārs 

 

  

Valdes locekļu vārds, uzvārds, ieņemamais 

amats 

Santa Sausiņa – valdes locekle  

 

  

Pārskata periods 2023. gada 1. janvāris – 2023. gada 31. marts 

 



SABIEDRĪBA AR IEROBEŽOTU ATBILDĪBU “TIESU NAMU AĢENTŪRA” 

NEAUDITĒTS STARPPERIODU FINANŠU PĀRSKATS 

PAR 2023. GADA 1. CETURKSNI 

 

 

Pielikums 

Peļņas vai zaudējumu aprēķina salīdzinājums 

2022. gada janvāris – marts 

2023. gada janvāris – marts 

 

  

2023. gada 

janvāris - 

marts 

2022. gada 

janvāris - 

marts 

  EUR EUR 

    

1. Neto apgrozījums 2 019 722 1 999 667 

    

2. Pārdotās produkcijas ražošanas izmaksas (1 678 076) (1 623 759) 

    

3. Bruto peļņa  341 646 375 908 

    

4. Pārdošanas izmaksas (10 159) (10 821) 

    

5. Administrācijas izmaksas (220 554) (173 992) 

    

6. Pārējie uzņēmuma saimnieciskās darbības ieņēmumi 27 663 4 150 

    

7. Pārējās uzņēmuma saimnieciskās darbības izmaksas (9 321) (60) 

    

8. Pārējie procentu ieņēmumi un tamlīdzīgi ieņēmumi 0 0 

    

9. Procentu maksājumi un tamlīdzīgas izmaksas (115 491) (47 247) 

    

10. Peļņa pirms uzņēmuma ienākuma nodokļa 13 784 147 938 

    

11. Uzņēmuma ienākuma nodoklis par pārskata periodu (0) (0) 

    

12. Pārskata perioda peļņa  13 784 147 938 

 

 

 

__________________________ 

2023.gada 17.maijs 



SABIEDRĪBA AR IEROBEŽOTU ATBILDĪBU “TIESU NAMU AĢENTŪRA” 

NEAUDITĒTS STARPPERIODU FINANŠU PĀRSKATS 

PAR 2023. GADA 1. CETURKSNI 

 

 

Pielikums 

Bilances salīdzinājums 

2022. gada 31. marts 

2023. gada 31. marts  (1) 

 

 2023. gada  

31. marts 

2022. gada  

31. marts 

 EUR EUR 

Aktīvs   

Ilgtermiņa ieguldījumi   

I. Nemateriālie ieguldījumi:   

1. Koncesijas, patenti, licences 258 955 402 484 

2. Nemateriālo ieguldījumu izveidošana 26 603 0 

Nemateriālie ieguldījumi kopā: 285 558 402 484 

   

II. Pamatlīdzekļi:   

1. Zemes gabali, ēkas, būves un ilggadīgie stādījumi 166 580 173 065 

2. Ieguldījuma īpašumi 45 845 447 46 425 438 

3. Pārējie pamatlīdzekļi  579 928 573 119 

4. Pamatlīdzekļu izveidošanas izdevumi 2 673 678 506 295 

5. Avansa maksājumi par pamatlīdzekļiem 0 50 621 

Pamatlīdzekļi kopā: 48 519 125 47 728 538 

   

III. Ilgtermiņa finanšu ieguldījumi:   

1. Pārējie aizdevumi un citi ilgtermiņa debitori 10 650 000 11 000 000 

Ilgtermiņa finanšu ieguldījumi kopā: 10 650 000 11 000 000 

   

Ilgtermiņa ieguldījumi kopā: 60 201 191 59 131 022 

   

Apgrozāmie līdzekļi   

I. Krājumi:   

1. Izejvielas, pamatmateriāli un palīgmateriāli 49 483 15 340 

2. Nepabeigtie ražojumi 1 053 001 3 988 

3. Gatavie ražojumi un preces pārdošanai 199 873 193 712 

4. Avansa maksājumi par precēm 0 0 

Krājumi kopā: 1 302 357 213 040 

   

II. Pārdošanai turēti ilgtermiņa ieguldījumi:   

1. Pārdošanai turēti ilgtermiņa ieguldījumi 997 400 997 400 

Pārdošanai turēti ilgtermiņa ieguldījumi kopā: 997 400 997 400 

   

III. Debitori:   

1. Pircēju un pasūtītāju parādi 30 868 45 022 

2. Citi debitori 223 853 181 721 

3. Nākamo periodu izmaksas 153 170 146 540 

4. Uzkrātie ieņēmumi 437 190 154 793 

Debitori kopā: 845 081 528 076 

   

IV. Nauda:   

1. Nauda: 39 843 466 3 102 892 

Nauda: 39 843 466 3 102 892 

   

Apgrozāmie līdzekļi kopā: 42 988 304 4 841 408 

   

Aktīvu kopsumma 103 189 495 63 972 430 

__________________________ 

2023.gada 17.maijs 



SABIEDRĪBA AR IEROBEŽOTU ATBILDĪBU “TIESU NAMU AĢENTŪRA” 

NEAUDITĒTS STARPPERIODU FINANŠU PĀRSKATS 

PAR 2023. GADA 1. CETURKSNI 

 

 

Pielikums 

Bilances salīdzinājums 

2022. gada 31. marts 

2023. gada 31. marts  (2) 

 

 2023. gada  

31. marts 

2022. gada  

31. marts 

 EUR EUR 

Pasīvs   

Pašu kapitāls:   

1. Akciju vai daļu kapitāls (pamatkapitāls) 45 872 649 38 772 008 

2. Rezerves:   

a) pārējās rezerves 1 502 899 1 506 416 

Rezerves kopā: 1 502 899 1 506 416 

3. Nesadalītā peļņa:   

a) iepriekšējo gadu nesadalītā peļņa 2 627 345 2 421 629 

b) pārskata perioda nesadalītā peļņa 13 784 147 939 

Nesadalītā peļņa kopā: 2 641 129 2 569 568 

Pašu kapitāls kopā: 50 016 677 42 847 991 

   

Uzkrājumi:   

1. Citi uzkrājumi 0 0 

Uzkrājumi kopā:  0 0 

   

Ilgtermiņa kreditori:   

1. Aizņēmumi no kredītiestādēm 12 994 858 15 720 265 

2. Pārējie kreditori 20 701 659 0 

3. Nākamo periodu ieņēmumi 766 191 875 835 

Ilgtermiņa kreditori kopā: 34 462 708 16 596 100 

   

Īstermiņa kreditori:   

1. Aizņēmumi no kredītiestādēm 2 400 860 1 082 630 

2. No pircējiem saņemtie avansi 14 560 981 2 143 180 

3. Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem 836 446 435 911 

4. Nodokļi un sociālās apdrošināšanas maksājumi 305 410 228 703 

5.Uzkrātās saistības 383 442 409 697 

6. Pārējie kreditori 140 735 118 566 

7. Nākamo periodu ieņēmumi 82 236 109 652 

Īstermiņa kreditori kopā: 18 710 110 4 528 339 

   

Kreditori kopā: 53 172 818 21 124 439 

   

Pasīvu kopsumma 103 189 495 63 972 430 

 

 

 

________________________ 

2023.gada 17.maijs 

 


